Nunc generalitate admonet ut etiam dominus in memoria reuocet quod pro illis dominus sustinerit. Immo tota ecclesia instruat quod pro eis liberacione suus auctor protulit. Non enim ait peccata vestra sed etiam addito quod peccata inquit nostra ipse protulit in corpore suo super lignum. Etatis enim sicut oues errantes. Quia et oues dicit et errantes cum hinc quod in errore vitam ducunt hedoniarum potius quam ouium nomine 'censeant' nisi quod nouit dominus quod sunt eius quod et multos diu male conuersantes sustinet quos tamen in ouium suorum numero saluandos esse prouidet. Et conuersi estis nunc ad pastorem et uisitorem animarum uestrarum. Tangit euangelicam parabalam ubi pius pastor rictus nona ginta nouem ouibus in deserto uenit uisitare unam que errauerat. Nam quod ibi dominus est quod hanc muetam imposuit in humeros suos gaudens: hoc istuc beatus petrus promissit dicens. Quia peccata nostra ipse portauit in corpore suo super lignum. Quia nimirum ita nos redimere uoluit: ut lignum in quo peccata nostra tolleret pendens in humeribus habet ad pastorem inquit igitur et uisitorem animarum uestrarum. Pastorem uis quod pastua nobis uite donat etne: pastua in presentia temporalium prestat gratiam. Uisitorem uero animarum uestrarum quod uisitauit nos oriens ex alto illuare hijs quod itenebris et in umbra mortis sedent. Uisitat cotidie ipas in nobis quia donauit lucem ne deficiat seruando ymo ut crescat iuuuado. Quidam codices ipm grecum

habet: Ad pastorem et episcopum animarum uestrarum. Episcopus autem linc superintendens dicit. Quia nimirum oculi domini super iustos et aures eius ad preces eorum: ut ex omnibus tribulationibus eorum liberet eos. Viris et mulieres subdite sint uiris suis. ut et si qui non credunt uerbo pro mulierum uisitatione sine uerbo lucrifaciant: et cetera. Non dicit quod beatus petrus ea quod dicitur desiderant mulieres bonas et honestas uiris incredulis subdite: ut non solum nichil mali ad imperium eorum faciant. Verum etiam in tanta casta uisitatione persistant sed inseparabiles ut ipis etiam uiris ex parte possint esse castitatis et fidei. Quarum sit non extrinsecus capillatura a circunda-  
ao auri a indumenti uestimenter  
cultus. Etiam sicut Cypriang ait sericum et purpuram induite. christum induere non possunt: duro et margaritis et momilibus ornate ornamenta cordis ac pectoris perdidit. Et si petrus inquit mulieres quos admonet coherentias et ad ecclesiasticam disciplinam religiosam obseruatione moderandas quod extrinsecus cultus suos soleant permariti. Quia id magis obseruare uirginem fas est cui nullam ornamentum competat uenia ne deriuari in alterum possit mendacium culpe sed sola ipsa remaneat in corde. Et quod absconditus cordis est homo in corruptibilitate quieti et modesti spiritus quod est in conspectu dei locuples. Castitate predicat et ornamentum multo-ribus hominibus in incorruptione quieti et modesti spiritus quodammodo dicitur. Et in exterior uestire homo corruptus

in uerbo...  
dicitur...  
et cetera...

est. et bñtudine integritatis que  
pp̄e v̄gini est h̄c desititib. mi  
tamini iocorupcionē sp̄us p̄ verā  
abstineciā. et q̄d corpe nō potest  
mente prestate. h̄c em̄ xp̄us di  
uicias. et hos v̄re qūctiois q̄rit  
ornatus. Virū et apud phytago  
rā natalis scientie lege dictate  
h̄c s̄mā iuēnti vera orname  
ta matronarū pudiciā nō ves  
tes esse. Viri s̄lr cohabitantes s̄m  
faciā q̄ infirmozi vasculo mu  
liebri impientes honore. Virū  
dicit. viros ad ymitacionē puocās:  
q̄ iā sup̄ vxorib⁹ p̄ceptat dicit  
Considerēt viri in timōe dei cas  
tā v̄rā qūsacionē. Virū s̄mā at  
ut nouerint quid desidet deus.  
et tribuat honore vasculo mulie  
bri. Si abstinem⁹ nos a coitu hono  
re tribuim⁹. Nō abstinem⁹ p̄p̄itu  
um est. honore q̄rarū esse q̄rubi  
tū. ut nō impediāt orōes v̄re. Et  
paul⁹ ait. Nolite fraudāe inuicem  
nisi forte extonsensu ad tepus: ut  
vacetis orōm impēdie q̄ orōes  
officio giugali q̄medeat. Quia q̄a  
ens tūq̄ vxori debitū reddo orāe  
nō possu. Ad si iuxta aliū apli  
s̄monē sine int̄missione orādū est  
Nūq̄ q̄ m̄ giugio s̄uedū ē. ne  
ab orōe cui sp̄ insiste iubeor ulla  
hora p̄pediat. In fide at omēs  
vnammes opacientes. Quia  
superius diuisas p̄sonas q̄duces  
et sexus. q̄grua sibi discrezione  
docebat. iā nūc om̄s cōit admo  
net in fidei d̄mice causa vnū cor et  
vnā h̄c aiām. Quia in hoc vo  
cati estis ut b̄ndictionē heredita  
te possidentis. dicente videlz iudi  
ce. venite b̄ndicti p̄is mei p̄p̄i  
te regnū. Et b̄ndictio h̄ditatis

et ulla intelligi: qua certia futū  
vita p̄petuo b̄ndiat. Vnde etiam  
nūc spe futū gratulabūda cūit  
Exaltabo te deus meus rex et bene  
dica nōmē tuū in etnū et in sc̄m  
scli. Ad q̄ quisq̄ in futū iuēntre  
desideat hoc in p̄nti medita et  
age satagat: et q̄ditore v̄g et  
proxim̄ s̄m̄era voce b̄ndice et se  
ip̄m ead̄ diuina p̄it ac fraterna  
b̄ndicōe dignū reddē. Quia orti  
d̄m sup̄ iustos: et aures eiq̄ p̄res  
eoz. Vultus at d̄m sup̄ facies  
mala. Quia b̄tis petrus malū  
nos pro malo reddē veterat  
p̄mo maledictib⁹ b̄ndice iussit:  
recte p̄phetico testimoio aseruit  
sup̄na inspectione et bonos semp  
videi et malos: q̄teng mēnerim⁹  
et n̄rā paciam qua toleam⁹  
malos. n̄rā beniuolentiā qua p̄  
sequētib⁹ bona optam⁹ etno  
munē imunerādā et p̄secutores  
n̄ros si penitēti noluerint digno  
plectendos esse supplias. Si v̄o  
penituerit. nos q̄ pro ip̄oz salu  
te quā dep̄am⁹ a d̄no. coronam  
iusticie q̄tulariōis accepturos.  
Et q̄s ē qui vobis noceat: si b̄i  
emulatores fueritis: de h̄is dicit  
q̄ nobis ab adūsans p̄ v̄ba q̄tū  
liosa p̄ d̄p̄na rex t̄p̄aliū p̄ tor  
menta corpis accidūt. h̄ em̄ et  
hui⁹: oīa tū fidelib⁹ irrogant⁹?  
h̄is d̄taxat q̄ b̄i emulatores sūt.  
et hoc s̄m̄ s̄mā nequa q̄ eis no  
re p̄nt: s̄ palmā magis p̄cā  
eq̄mmit̄ tollerātib⁹ asserit. Et  
eḡtra ulla q̄ irrogāt. penā actu  
melado etnā: plurimū nocent  
Si q̄s aut̄ hui⁹: adūsib⁹ victus  
defiat: nō h̄uc ille q̄ malū itul⁹  
s̄ ip̄e sibi q̄ h̄c patient⁹ ferre